[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Аркадак

Об утверждении Положения о сотрудничестве

администрации МО Аркадакского муниципального

района Саратовской области с правоохранительными

органами в сфере противодействия коррупции
      Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 08 ноября 2013 г., администрация МО Аркадакскго муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить Положение о сотрудничестве администрации МО Аркадакского муниципального района Саратовской области с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции.

      2.Отделу  правовой работы администрации МО Аркадакского муниципального района Саратовской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Аркадакского муниципального района Саратовской области в  сети «Интернет».
      3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Аркадакского муниципального

района                                                                                                   Н.Н. Луньков
_200383628.doc
[image: image1.png]